
Synthèse d’évaluations de formations
par les participant.e.s

2020-2021

49 %

49 %

2 %

Impression générale

Très satisfait.e
Satisfait.e
Peu Satisfait.e
Pas du tout satisfait.e



Synthèse d’évaluations de formations
par les participant.e.s

2022-2023

30 %

60 %
10 %

Impression générale

Très satisfait.e
Satisfait.e
Peu Satisfait.e
Pas du tout satisfait.e



Synthèse d’évaluations de formations
par les participant.e.s

2020-2021

59

31

2,5

Qualité de l'animation

Très satisfait.e
 Satisfait.e
Peu satisfait.e
Pas du tout satisfait.e



Synthèse d’évaluations de formations
par les participant.e.s

2022-2023

40

45

15

Qualité de l'animation

Très satisfait.e
 Satisfait.e
Peu satisfait.e
Pas du tout satisfait.e



Synthèse d’évaluations de formations
par les participant.e.s

2020-2021

27

70

3

Distanciel - Impression générale

Très satisfait.e
 Satisfait.e
Peu satisfait.e
Pas du tout satisfait.e

30

65

5

Distanciel - Qualité de l'animation



Synthèse d’évaluations de formations
par les commanditaires

2020-2021

100 %

Appréciation générale

Très satsfait.e

Satisfait.e

Peu satisfait.e

Pas du tout satisfait.e



Synthèse d’évaluations de formations
par les commanditaires

2022

100 %

Appréciation générale

Très satsfait.e

Satisfait.e

Peu satisfait.e

Pas du tout satisfait.e


